UBND HUYỆN KIẾN THỤY

TRƯỜNG THCS TÚ SƠN

Số:    QĐ-THCSTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tú Sơn, ngày 06 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng và thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở

Năm học 2023-2024 của Trường THCS Tú Sơn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÚ SƠN

Căn cứ Thông tư 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 của Bộ trưởng Bộ

GDĐT về việc Hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục

công lập;

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Theo để nghị của bộ phận chuyên môn trường THCS Tú Sơn về việc thành

lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở của trường

THCS Tú Sơn năm học 2023 - 2024 gồm các ông bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở của trường THCS Tú

Sơn có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện kế hoạch Quy chế dân chủ

ở cơ sở tới toàn thể cán bộ, giáo viên, học sinh trong toàn trường.

Điều 3. Các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT (để b/c);

- Như điều 3;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Thùy

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ CƠ SỞ
(Kèm theo quyết định số     /QĐ-THCSTS ngày 06 tháng 9 năm 2023 V/v kiện toàn Ban

chỉ đạo xây dựng và thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở năm học 2023-2024 của Hiệu

trưởng Trường THCS Tú Sơn)

STT Họ và tên Chức vụ
Chức danh

trong Ban chỉ đạo

1 Ông Nguyễn Tiến Thùy Hiệu trưởng - BTCB Trưởng ban

2 Ông Lê Xuân Mến CTCĐ Phó trưởng ban

3 Ông Đoàn Đắc Đoạt Phó Hiệu trưởng

- Phó BTCB
Phó trưởng ban

4 Ông Vũ Mạnh Hải UV - BCH CĐ Ủy viên

5 Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai TK - HĐSP Ủy viên

6 Bà Nguyễn Thị Ngân TT tổ KHTN Ủy viên

7 Bà Nguyễn Thị Thu Hiền TT tổ KHXH Ủy viên

8 Bà Trần Thị Út Quyên GV TPT Đội Ủy viên

9 Bà Bùi Thị Thanh Kế toán Ủy viên

(Danh sách này gồm có 9 người)

		2023-10-07T11:18:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Thùy<nguyentienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-07T11:20:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Thùy<nguyentienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!